Урысые Федерациер

Адыгэ Республикэм

Муниципальнэ образованиеу

 «Абадзэхскэ къоджэ псэупIем»

и администрацие

385774, ст. Абадзэхскэ,

ур. Винникэр, 52
	[image: image1.png]%ﬁ\?@

Тел.: 5-72-53
	Российская Федерация

Республика Адыгея Администрация

муниципального образования

«Абадзехское сельское поселение»

385774, ст. Абадзехская,

ул. Винника, 52

                                        РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ                        ПРОЕКТ
РЕСПУБЛИКА  АДЫГЕЯ
МАЙКОПСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АБАДЗЕХСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

от «     » ноября  2020г.

                           № ___
ст. Абадзехская.

«Об упорядочении оплаты труда

работников замещающих должности не являющихся

должностью муниципальной службы, и осуществляющих

 техническое обеспечение деятельности

органов местного самоуправления

МО «Абадзехское сельское поселение»
 В целях упорядочения оплаты труда работников, замещающих должности, не являющихся должностями муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности  органов местного самоуправления МО «Абадзехское сельское поселение»
П О С Т А Н О В Л Я Ю  :

1. Увеличить в  1,038 раза расходы на оплату труда работникам, замещающим должности, не являющихся должностями муниципальной службы, и осуществляющим техническое обеспечение деятельности  органов местного самоуправления МО «Абадзехское сельское поселение».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 октября 2020 года.

Глава администрации МО
А.В. Гучетль

«Абадзехское сельское поселение»